
ANO II - EDIÇÃO 283 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2022 9

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI 

CNPJ: 0l.612.577/0001-17 
ADM 2021-2024 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FRANCISCO MACEDO 
CONSTRUIMDO UMA NOVA I IISTORIA 

Pregão Eletrônico nº 047/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Francisco Macedo (PI), CNPJ nº 0l.612.577/0001-17. CONTRATADA: MANUPA 
COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E 
VEICULOS ADAPTADOS LTDA. (CNPJ nº 03.093.776/0012-44 - filial e nº 
03.093.776/0001-91 - sede) Objeto: aquisição de unidades móveis de saúde, 
conforme propostas FNS/Ministério da Saúde de nº 11332.537000/1210-01 e 
11332.537000/1210-03. Fundamentação legal: Lei n º 10.520/2022, Lei n º 
8.666/1993 e legislação correlata. Recursos: Orçamento Geral/Outros. Valor 
global: R$ 570.000,00. Assinatura: 25/07/2022. Vigência: 12 meses. 

Francisco Macedo (PI), 25 de julho de 2022. 
Adeilson Antão de Carvalho 

Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI 

CNPJ: 0l.612.577/0001-17 
ADM 2021-2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MU NICIPAL DE 

FRANCISCO MACEDO 
CONS.rRUl~JDO UM.o!\ NOVA I IISTORIA 

O MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO - PI, através do Pregoeiro, torna 
público, que realizará licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 049-
2022, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR LOTE, tendo como 
objeto a Aquisição de uniformes confeccionados e materiais afins para a 
sede e secretarias. Data e horário do recebimento das propostas: até às 09h: 
20min do dia 09/08/2022. Data e horário do início da disputa: 09h: 20min do dia 
09/08/2022. Valor: orçamento sigiloso (Decreto nº 10.024/2019, Art. 15 e 
legislação aplicável). Recurso: Orçamento Geral/outros. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Informações: Tel.: (89) 3435-0080 ou e-mail: 
franciscomacedogestaoadm@gmail.com. 

Francisco Macedo (PI), 27 de julho de 2022. 
Fábio Guimarães Granja 

Pregoeiro 


